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NAJTAŃSZE DOMKI DREWNIANE W CAŁEJ POLSCE

Firma  ?DOM? domy drewniane  Obszar usług cała polska  Jestesmy zakładem produkcyjnym, który na przełomie lat dobrze zakorzenił się na rodzimym rynku.

Swoje doświadczenie w budowie domów drewnianych całorocznych i letniskowych zdobywaliśmy jako rodzinna firma, stale poszerzając swoją ofertę.   Jest to

najtańsza technologia na rynku a zarazem stosowana z powodzeniem na całym świecie. Czas budowy kilka dni.  Gotowe elementy produkowane są u nas w

zakładzie, dowożone na miejsce budowy i składane. Drewno suszone i o odpowiedniej wilgotności. Domki charakteryzuja się duzą trwałością i solidnością

wykonania.  Oferujemy domy drewniane całoroczne i letniskowe wykonane na podstawie gotowych i indywidualnych projektów. Domy drewniane całoroczne i

letniskowe mogą być wykonane w stanie zewnętrznie zamkniętym lub pod klucz.  Orientacyjna cena domku w najprostszej konstrukcji  Domek rodzinny 

całoroczny ok. 70 m 2 w stanie surowym zamkniętym ( wliczona blachodachówka, drzwi , okna )  już od 60 000 zł.  domu całorocznego w stanie surowym

zamkniętym ( wliczone docieplenie,dachówka,wykończenie zewnątrz,okna,drzwi,elektryka ) j.w ok.100m2  to 98 tys.zł.  Domu letniskowego 5x5 z poddaszem(dwa

pokoje na piętrze,na dole pokój z aneksem i łazienką+taras), z możliwością użytkowania przez cały rok kosztują w granicach 46tys.zł.-za wykończony domek pod

klucz. Zapraszamy do współpracy:  Kompleksowa obsługa Zajmujemy się produkcją oraz bezpośrednim montażem domów mieszkalnych i letniskowych.

Zapewniamy bezpośredni kontakt i nadzór podczas późniejszych prac oraz przy realizacji inwestycji. Bezpłatna, niezobowiązująca wycena projektów pozwala na

zapoznanie się z kosztami, jakie poniesie inwestor w momencie rozpoczęcia inwestycji.   Realizujemy inwestycje na terenie całego kraju, jak i za granicą.  

DOM-Domy drewniane. Miejscowość Lapusz. woj.pomorskie Obszar usług ? cała Polska i zagranica  Kontakt do producenta Przemysław 0  536 026 801
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